4752

et non ultra deducant conieperunt in iurisdictione
 et assignaverunt, prout dant concedunt in iurisdictione
 dant et assignant plenarie sub dicto modo
 quod si prius per famam Inosam Stephanum Ter
 Lechi Marchum, quam Inosam Catherinam et
 Alberowischa Consortem suam de hac Luce de iure
 contingeret ex tunc Inota per famam Coniugis Bonae su-
 per scripta generaliter omnia de rebus supra scriptis
 morte perfamam March sui de rebus et in omnibus eo-
 rundem Iure dominio proprietate compertis hanc
 Inofam hanc quavis omnibus et singulis com-
 munitatibus et vicariis tenebit habebit et possi-
 detur illis quiete et pacifice usque ad extre-
 mam partem vitis sui tempore post Mortem
 eorum et de hac Luce decessum per famam Inotam
 Consortem ex tunc per famam Bonae et rebus generaliter
 omnes Inofam per famam sub dicta morte per famam
 Inosi March sui sine quavis impedimento et
 contradictione Inofam per famam Consortem suam
 tenebit et plenarie redibunt et de iure hanc
 similem quocumque si per famam Inosam Cath-
 therinam Alberowischa Consortem suam Agen-
 nam quam ipsam Inosam Stephanum Ter Lechi
 Marchum suum Mortem contingeret. Ex tunc idem
 Inoty Marty Bonae supra scripta generaliter
 morte per famam Consortem suam de rebus et in omni
 Iure dominio proprietate compertis Inofam
 hanc quavis omnibus et singulis com-
 munitatibus et vicariis tenebit habebit et possi-
 detur illis quiete et pacifice ad extremam partem
 vitis sui tempore usque. Post Mortem

Veru eiydem Marchi sui Exhunc bona supiora
generali omnia Morte eiqz Conyoty post clare
Lura ad succptores Mvral Conyoty suis sine
quavis impedimento et contradictione su acqto
vum Marchi sui tota liber et plane devolvi
debe bunt et teneburz hys suis pteqz pstonalibz
Reygnantibz ad pmissa dia mediantibus

Domaradzka Grymate fratrem germanum quietat

Comparens psona liter coram officio et Actis 120
pseu Castro Capitanu Svecis cum Troia Ma
gistra Grymate lan la clare Troia Sveci Doma
raclie Conyoti clare lura Troia sana mente et
pore Exsters a Terris et Tribus Turcibz Turcibz
omibz suis quibzqz p pteqz et competens vendit
Sustentat vero Castro Capitanu Svecis cum
duobus qd ad actum hunc attinet scilicet pmissa
vibz ac bonis suis generali omnibz totaliter et
plane incorporando atqz subyendo palam libe
re publice ac p expresse recognovit. Quia
Ipsa Troiam Markannu Stanislaum Grymate
fratrem suum germanum p pteqz posteror de su
ma Melle Castro florey poloz sibi recogno
scenti p eundem supraqz nam fratrem suu
Coram Actis officij pteqz modo simpliciter debet
inscripta et signat bonis suis generalitatis
ad se beneqz assecurata Nec non de eadem Ipsa
Insynphone debetorea in se de pmissis labori
et plane et sufficienter sibi recognoscant
sibi factorem summoqz pteqz vobis dicit